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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31502020K

2. Data e Regjistrimit 02/03/2023
3. Emri i Subjektit AM &ZO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vorë,Terminali Doganor Vore - 
Tirane, Godina e Agjencive dhe Bankave , Zyra nr. 11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimisi:Punime germimi ne toke,ndertime civile 

dhe industriale,rikonstruksion e mirembajtje godina 
civile,industriale,rruge, autostrada, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportual,ujsjellsa, gazsjellsa,vajsjellsa, vepra 
kullimi e vaditje,punime per prishjen e ndertimeve,punime  
te germimit dhe tansportit te dheut dhe  inerteve,punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini,impiante 
hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre,punime te 
rifinitures dhe te lidhura me to,punime te rifinitures me 
materiale druri, plastik, metalik, xhami,punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese,sinjalistike rrugore jo 
ndricuese,studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve  
industriale  e  civile,mbikqyrja e punimeve te 
ndertimit,kolaudim  te punimeve ne ndertim. Kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare qw lidhen drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise. Veprimtari qe lidhen me 
blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, qira, 
financiare dhe kreditimi ashtu edhe administrimi, si dhe te 
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bleje dhe shese ose marre me qir5a ndermarrje, dege 
ndermarrjesh , si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne 
shoqeri e ne koncensione, te themeluara apo ne themelim e 
siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e 
vet, apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Kryerja e veprimeve tregatre, industriale 
mobiliare, immobiliare e financiare qe jane te nevojshme dhe 
te domosdoshme per kryerjen sa me mire te objektit te 
aktivitetit te shoqerise perfshire dhe dhenien e 
koncensioneve e garancive nga dhe ne favor te te treteve, dhe 
te natyres hipotekore. Import - Eksport dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë i materialeve te ndertimit, paisjeve te 
ndryshme, artikuj te ndryshem industriale, makineri e 
paisje,transport per vete dhe per te tretet. Cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin  
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi , 
mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Te kryeje perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, 
financiare, juridike per llogari te te treteve. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregetimi, 
sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona fizike e juridike 
vendas dhe te huaj. Shoqeria mund te ushtroje cdo veprimatri 
tjeter tregtare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. 
(Neni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Për tregtaret dhe 
shoqëritë tregtare. Për kryerjen e aktiviteteve të shoqërisë së 
mësipërme për të cilin do të nevojitet leje përkatëse, shoqëria 
është e detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga 
organi kompetent.
Orges Çunge10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgesÇunge
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ReiXhakolli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cungeorges@gmail.com  
Telefon: 0692074451  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086726-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB73366-AF06-41CD-BF8D-003F3BF0E5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A93D66-26EA-45AC-8043-F1A34BA8B217

